
POLSKA PARTJA SOCJALISTYCZNA

Do ludu pracującego miast i w s i!

,,Proletariusze wszystkich krajów, łączcie się”!

Nfecli się święci

Towarzysze i Towarzyszki!

Zwracamy się do Was, jak co roku, z wezwaniem, byście w dniu
1 Maja

przerwali pracę fabryk i warsztatów,
przerwali pracę folwarków i biur,

byście wyszli na ulice miast, miasteczek i wsi, stając tłumnie pod Czer
wonymi Sztandarami, stwierdzając swoją solidarność i łączność z ludem

roboczym wszystkich krajów, który toczy największy bój w dziejach
świata —

bój o Socjalizm.
Robotnicy! Chłopi! Pracownicy umysłowi!

W czasie ciężkim niezmiernie zwraca się dzisiaj do Was jedyna
Partja Socjalizmu polskiego — Polska Partja Socjalistyczna.

Źle się dzieje w Polsce pod rządami sanacyjnymi! Kapitaliści, ban
kierzy i obszarnicy pod protekcją rządu przerzucają na Wasze barki
w pierwszym rzędzie straszliwy ciężar kryzysu gospodarczego, wraz z je
go katastrofalnymi skutkami. Stary ustrój stał się jawnym wrogiem
Ludzkości. Bezrobocie osiągnęło rozmiary niebywałe; nędza w si niszczy
same podstawy bytu miljonów ludu wiejskiego; raz poraź następuje atak

takiej czy innej kliki kapitalistów na głodowe płace robotnicze, na zdo
bycze społeczne minionych lat; niedobory budżetu ,,sanacyjnego" mają
być pokryte z nędznych uposażeń pracowników państwowych; a jedno
cześnie wciąż rosną podatki.

W dniu 1 Maja wyjdziecie więc na ulice, by powiedzieć głośno, że
niema prawdziwej niepodległości narodu bez jego

wolności wewnętrznej,
że Polska Pracująca nie ustanie w w alce o Demokrację, aż zdobędzie dla
siebie tę drogę najlepszą, wiodącą do Socjalizmu, aż przełamie okres ,,sa
nacji" i postawi u steru Rzeczypospolitej

Rząd zaufania Ludu,

odpowiedzialny przed Sejmem, powołanym w drodze wyborów uczciwych.



Robotnicy! Chłop!! Pracow nicy umysłów!!
Odrzućcie w dniu 1 Maja precz demagogię komunistów, rozbijają

cych ustawiczn,ie na rozkaz z Moskwy Wasze siły, zwolenników dykta
tury własnej, a pomocników faktycznych dyktatury istniejącej. Odrzuć
cie precz bankrutów z B. B. S, i otwartych agentów ,,sanacji" ze ,,związ
ków" Moraczewskiego. Prawdziwy Sztandar Czerwony powiewać będzie
tylko tam, gdzie Polska Partja Socjalistyczna wraz z klasowemi Związ
kami Zawodowemi i z partjami socjalistycznemi mniejszości narodowych
dadzą świadectwo tej prawdzie,

że żyje, trwa i walczy Socjalizm w Polsce,
że Jutro do niego należy!
Na zgromadzeniach ludowych postawicie twardo i mocno Wasze

żądania:
likwidacji ,,sanacyjnego" systemu rządzenia;
rzeczywistej walki z bezrobociem I rzeczywistej pomocy dla bez

robotnych;
podniesienia poziomu p!ac robotniczych i pracowniczych;
kontroli nad produkcją i nad dochodami przedsiębiorstw kapitali

stycznych;
sprawiedliwej reformy rolnej z uwzględnieniem w pierwszym rzę

dzie potrzeb małorolnych i robotników rolnych;
rzeczywistej pomocy dla drobnego rolnictwa;
demokratycznej polityki w stosunku do mniejszości narodowych:
oświaty dla Ludu, szkół dla dzieci!

TOWARZYSZKI! TOWARZYSZE!

Im ciemniejsza jest noc, tym prędzej wstanie świt. Wiecie dobrze,
jak wygląda położenie kraju i jak wygląda położenie mas pracujących.
Niema innego wyjścia - tylko Socjalizm. Niema innej drogi — tylko De
mokracja. Niema innego sztandaru - tylko Sztandar Czerwony.

Niech się - naprzekór wszystkiemu - święci 1 Maj r. 1931!

PRZERWIJCIE PRACĘJ
WYJDŹCIE NA ULICĘ!
W imię Socjalizmu - przeciw kapitalizmowi!
W imię Demokraci! - przeciw dyktaturze faszystowskiej i komu

nistyczne)!
W imię Braterstwa Ludów - przeciw wojnie i przeciw nacio-

.-dlizmowi!

W imię ,,wolnego w wolnej Polsce człowieka" - przeciw korupcji,
przeciw demoralizowaniu, rozbijaniu zwartości ideowej i organizacyjnej
nas pracujących.

W czasie ciężkim niezmiernie zwraca się do Was jedyna Partii

Socjalizmu polskiego - Polska Partja Socjalistyczna.
Niech się święci 1 Maj w tym roku uroczyściej, niż kiedykolwiek,

potężniej, niż kiedykolwiek!
NIECH ŹYJE ROBOTNICZE ŚWIĘTO MAJOWE W DNIU

l MAJA!

NIECH ŻYJE SOCJALIZM!
NIECH ŻYJE NIEPODLEGŁA POLSKA LUDOWA!
NIECH ŻYJE P. P . S.!

CENTRALNY KOMITET WYKONAWCZY
POLSKIEJ PARTJI SOCJALISTYCZNEJ.

Warszawa w kwietniu r. 1931,

Odbito w Drukami ,,Robotnika”, Warecka 7.
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